绍兴市财政局文件

绍市财采监字 〔2021〕 17号

绍兴市财政局关于确定 2022-2023年度

绍兴市行政事业单位网上服务市场资产

评估服务 (定点采购 )供应商的通知

市级各单位,定点供应商:

为提高政府采购效率,经绍兴市公共资源交易中心通过公

开征集的方式,确 定了杭州华正房地产估价咨询有限公司等 73

家供应商为 2022-2023年度绍兴市资产评估定点供应商 (详见

附件 )。 现就做好资产评估服务定点采购工作有关事项通知如下:

一、适用范围及服务内容

入围本次资产评估 73家供应商 (详见附件 ),适用于绍兴

市本级、越城区、柯桥区、上虞区、诸暨市、嵊州市、新昌县

— 1—

各级党政机关、事业单位和社会团体年度采购预算金额在公开

招标限额 (不含 )以下的资产评估服务项目;

资产评估服务的内容主要包括:国有资产处置、以非货币

性资产对外投资、出租、产权转让、资产转让转换、资产诉讼、

接受非国有单位以非产抵债或出资等方面的资产评估等。

二、定点供应商的选择及其报价

本次确定的定点供应商有关报价等情况请详见附件,其中

各供应商的报价为最高报价 (或 最小下浮率 ),各采购单位可

根据本单位实际需要和采购预算,进一步与定点采购供应商在

投标报价基础上,分散限额 (不含 )以下的项目进行直接议价 ,

分散限额以上公开招标限额(不含 )以下的项目开展二次竞价 ,

以获得服务更优质和价格更优惠的供应商。

三、有效期

绍兴市本级、越城区、柯桥区、上虞区、嵊州市、新昌县

有效期为: 自发文之日起至 2023年 12月 31日 止。

诸暨市有效期:2023年 1月 1日 至 2023年 12月 31日 。

四、相关的工作要求

各定点供应商应该自觉遵守有关规定,评估服务必须符合

《中华人民共和国资产评估法》《资产评估行业财政监督管理

办法》《(浙江省资产评估机构财政监督管理实施办法》的要求。

遵守廉政纪律和职业道德,保守资料数据的秘密;严格按照采

购人的有关规定和要求实施资产评估服务,接受采购人的指

2

导、监督和管理,同 时按采购人的质量和进度要求及时提供结

果以及与服务事项相关的资料;不得将承接的业务对外转包 ,

不得以任何借口违反独立审计准则和质量控制准则,降低执业

质量,并 同意对承担相关业务的质量向社会公示。对擅自降低

优惠率,或故意隐瞒和不兑现相关服务承诺的定点供应商一经

发现并查实,将视情节轻重按规定给予警告、通报、罚款,直

至取消定点供应商资格,并列入不良供应商名单。

各采购单位应加强单位预算和财务管理,任何人不得向定

点供应商提出正常服务以外的不合理要求,不得擅自向非定点

供应商进行采购。否则,财务上不得报销列支。

各区县 (市 )财政局、市公共资源交易中心将对资产评估

定点供应商履约情况实行动态管理,建立服务履约情况记录。

各单位工作中发现问题应及时向财政局或市公共资源交易中

心反映 (市财政局联系人:朱欢欢,联系电话:85209806;市

越城区财政局联系人:季扬,联系电话:85221643;柯桥区财

政局联系人:联系电话:潘建卫;联系电话:85583606;上虞

区财政局联系人:许淑兰,联系电话:82154859;诸 暨市财政

局联系人:金永康,联系电话:87113458;嵊州市财政局联系

人:陈秋英,联系电话:83337168;新 昌县财政局联系人:任

卫杰,联系电话:86621309;市公共资源交易中心联系人:陈

虹,联系电话:88021642)。

3

附件:资产评估供应商情况一览表

\

日

抄送:浙江省财政厅,越城区财政局、柯桥区财政局、上虞区财政局、

诸暨市财政局、嵊州市财政局、新昌县财政局。

绍兴市财政局办公室 2021年 12月 30日 印发

— 4—

年 12

~△~

m

绍

附件

2022-2023年度绍兴市网上服务市场 资产评估服务 (定点采购 )项目供应商情况一览表
序
i了

供应商名称
优惠率

(%)
供应商地址 总协调人及联系方式 框架协议

l 杭州华正房地产估价咨询有限公司 45% 杭州市拱墅区湖墅南路 318号 四楼 王婷, 13185064071 IDIDΓ 格式

2
浙江亿安联诚上地房地产评估有限

公司
40% 绍兴市诸暨市诸暨东旺路 218弓 水业大厦 10楼 1001 蔡意芝 ,13758586859 Pl)r格式

{;

绍兴国标联合资产评估事务所(杵通

合伙 )

10% 绍兴 ili越 城区东池路 50号 422 莫芹 ,13095668290 PDF格式

4 浙江矿评房地产资产评估有限公司 35% 机州市拱墅 l× 英△1|j|路 972号 l()幢 7丿兴705空 PDF格式

b 绍兴天阳房地产资产评估有限公司 50% 绍兴市越城区城南翠苑新村写字楼 7幢 410-3室 瞄国强 ,13757506037 PD「 格式

6 天源资产评估有限公司 32% 杭州市江干区新业路 8-弓 华联时代大厦 A座 1202室 吴小强 ,13758247890 PD「 |格 式

7 诸暨广信资产评估有限公司 30%
绍兴市诸暨市暨阳街道金鸡 山路 12号ˉ

临铂公寓

01()508-()10512
;;(`亠

“
I:t, 13967558686 PDF朽阵,、

8
浙江德联永业房地产△地资产评估

有限公司
48% 绍兴市越城区二,环南路 1991号 E幢 5楼 周琳杰 ,14757564646 PD「 格式

诸暨市正吴房地产评估有限公司的

IF架 协议
10%

绍兴 +lf诸暨市暨阳街道苎萝东路 268号宏祥商业广场
1A1Bl曦 000·107 曲延斌 ,13575575280

PI)「 格式

10
浙江绍兴博越房地产资产评估有限

公司的框架协议
50% 绍兴i|∫ 渚坐llj浣 东街道东 ^路 70号 文体大厦 13楼 六{J晓杰, ls加 7576332 PDF格式

ll 陆文房地产评估造价策团有限公司 50% 北京 ilJ内 城区宣武闸外大街 20弓·6层办公 0713 徐文井 ,15857526826 PI)F格式

12 浙江人汇资产评估有限公司 35% 杭州市环城北路 57号杭州喜得宝大酒店五楼 5004室 PDF格式

郦晟 ,13805748716

9

解利君 ,13515818580

13

"江

水 ||f恒笨房地产评估有限公司 31% 咖水 llf莲都区人洋路 261·第 7层 王钢华 ,18157888000 PI)r格式

14
绍兴II华众房地产资产评估

有限公司
50% 绍兴lli诸睡市浣东街道尔 路̄ 10015号 石建 ℃,i13705757198 Pl)r格 式

15 绍兴兴业房地产资产评估有限公司 40%
绍兴 i△越城区解放大道 669号 巨星大厦 1601室一15、

16、  17、  18 金友 良,13705857022
PI)r格 式

16
浙江国信房地产11地估价咨询有限

公司
50% 杭州市下城 lκ 潮呜街道体育场路 102;I388-398室 何伟 勇, 15868889432 PDr格式

17 绍兴宏泰资产评估有限公司 40% 绍兴市越城区西咸欢新村 29号 张明敏 ,13004605169 PDr格式

18 浙江天平房地产资产评估有限公 uJ 30% 杭州市文三路 252号伟足大厦 13楼 甥li∶L釜其, 136666()1668 P1)r格 式

19
绍兴市平正房地产上地资产评估事

务所 (普通合伙 )
40% 绍兴市越城 |× 马臻路 205号 2幛 二楼 1̄ 陶忠良,13615755677 PD「 格式

绍兴通大资产评估有限公司 30% 绍兴市越城区J△ 环北路 88号 朱海明,13094605770 PDr格式

21 浙江闷际资产评估有限公刊 绍兴市 |1虞 区百官街逍 市民人逍 588号 五洲人度 5楼 仟国娟,13735323053 PDF格式

22
绍兴昌业房地产评估事务所(普通合

伙 )
绍兴市越城区昆仑商务巾心第 2幢 1单元 906室 陈彤 ,15967507001 I)I)rl各 ,t

2(l
诸暨市巾天正和土地房地产评估有

限公司
40% 绍兴ri”将盟lli搜 阳街道浣纱艾路56幢 10号 202室 俞彩新 ,18888776098 l)D「 格式

24
浙江省值房地产+地资产评估有限

公司
15% 杭州西湖区天目dl路 142号 9楼 901室 姚艳秋 ,18658879251 l)l)Γ 格式

25 卉兴中磊资产评估有限公 r刂 65% 嘉兴 llJ南 湖区l|l环南路中环广场东区Λ巾
`G402亏

徐 卫宝 ,

05713--82627291
PDr格式

26 绍兴天恒资产评估有限公司 35% 绍兴市越城区稽山街道延安东路 505号 1205室 邵水为,18888760525 PDF本各工t

2()

45%

35%

27 杭州禄诚资产评估有限公司 42% 杭州市拱墅区关都广场 A座 1001室 陈雄伟,13067865525 PD「 格式

28
杭州鼎信房地产资产评估测绘有限

公司
30% 杭州市西湖区文~I路 508号·1806室 PD「 格式

29
深圳市世纪巾盛△∶地房地产资产评

估咨询有限公司
50%

广东省深圳市福田|× 香蜜湖街道竹林社区紫竹七道
17号求足大厦西座 1611

]1~夕 :搀 , 18072968893 PDF格式

(30 浙江未成资产评估有限公司 32% 杭州市 |1城区太和广场 8号 4̄08空 胡明卫,13957115664 扫描件格式

31
绍兴天弘资产评估事务所 (普通合

伙 )

50% 绍兴|}j柯桥区柯桥街道蓝大兴都商务大厦 0402室 沙建尧 ,13004613699 PDr格式

32 渐些天宁资产评估有限公司 60%
绍兴市诸暨市浣东街道东 i路 107号万达财富大楼

000901
何承挺 ,13989513160 PDr格式

33 绍兴大泉资产评估有‘t公 司 35% 绍兴 ||J越城区胜利东路 105号 网茂大厦 702-3室 葛劲大 ,13806756330 lVF格式

{;4 浙江新华资产评估有限公司 40% 杭州市滨江区吞溢大厦 17楼 1702 周佳丽 ,17858973815 PDF格式

35 新昌巾大资产评估事务所 40% 绍兴 ||了新昌共南明街逍文体路 107号 张需峰,13506750510 PDF格式

36
屮铭国际资产评估 (北京 )有限责任

公司
61% 北京 I1内 城区阜外大街 1号东座 18层南区 沈宁婷 ,19857323661 PDF格式

37 浙江大衡房地产评估咨询有限公司 33% 杭州市西湖 l× 竟舟路 232号 杨非非,13757194121 PDF格式

38
浙江城乡房地产土地资产评估有限

公司
50% 台州市温岭市太平街道万吕西路 177弄 1|瞳 201室 施萌萌 ,1 5801 31080il PDr格式

39 个证 (卜海 )资产评估有限公司 32% I1海 ||∫ 嘉定队泠浏中路 2539=13()3室 l 徐晓斌 ,13951986116 PDF格式

40
浙江博大房地产 上地资产评估有限

公司
40% 绍兴市越城区人民东路 1051号 3|障 301审 沈 N山刂lf,13454530576 PDF格式

潘大勇,18072886777

3

41 浙江之源资产评估有限责任公司 35% 杭州市西湖区义二路 90号 71幢 9层东 909-911审 郑道宏 ,13336()91572 PDr格式

42
绍兴市平准房地产资产评估有限公

司
62% 绍兴市越城×中兴中路 188号中兴公寓南楼 6A

朱天安,18258517205
Pl)r格式

茌3
浙江国仲盈信房地产土地资产评估

咨询有限公司
40% 杭州市拱墅区觅渡桥路华浙广场 1号 10A 犴鹏 ℃,182671259()5 Pl)r格式

44
绍兴市世济房地产上地资产评估有

限公司
45% 绍兴市越城区中兴南路 95弓 3̄01室 霍秀梅,13221576266

45 绍兴人统资产评估有限公 l司 10% 绍兴市越城 |× 金丰大厦 7层 胡唆杰 ,18658586207

46
绍兴华越资产评估事务所 (普通合

伙〉
35% 绍兴市越城区延安路 27弓·二楼 冯晓燕 ,13606758211 PDr格式

47 浙江中个华资产评估有限公司 35% 杭州市江十Ⅸ新塘路元华旺座中心 1幢 2001室 PDr格式

48
浙江中衡房地产上地资产评估咨询

有限公司
30% 杭州市拱墅r× 莫中山路 841弄 23号 2幛一层 l()3室 刘运宏 ,13833573()00 PDr格式

49 50% 北京市东城 |义 广架门内人街 9()9楼 5层办公 507号 划欣 ,13520I81830 PDr格式

50 浙江巾远资产评估有限公司 30% 杭州市马塍路 36弓 3幛 6()4室 李莉 ,15158866530 照片格式

51 绍兴人汇房地产评估有限公 i刂 35% 绍兴1-li ll虞 区再

"街
道财宙广场 3钅楼 10m室 寿双伶 ,15157567258

PlDΓ 格式

公司无盖

帝, 11虞

52
哲达房地产+地资产评估 (杭州)有

限公司
30% 杭州市拱墅区英干山路 102写·立新大厦 ll层 lt25室 黄圣讨 ,13805789066

53
杭州国明资产评估事务所 (普通合

伙 )

40% 杭州市江T区同方田际大厦五丿兴511室一3 陈华妹 ,|37)7161()31 Pl)F格式

54 温州兄弟资产评估有限公司 30%
温州市鹿城区南汇街道车站大遒 577号财富中心 903

室一l

杨 心 田 , 18312903090 Pl)r格 式

PI)r格式

拍照格式

申铜问,18957120719

北京中个浩资产评估有限责任公司

Pl)H格 式

00
绍兴市弘正房地产资产评

(普通合伙 )

估牛务所
30% 绍兴市上虞区百宙街道锦瑞大厦 1710室 林建 '1,13858151136 PD「 格式

56
嵊州人诚联合资产评估事务

合伙 )

所(普通
3()%

绍兴市嵊州市三江街道新悦路 88号君悦新天地 18

商务楼 14层 1407

幢
尹笑娴 ,18967m3008 PDF格式

57
绍兴市天马资产评估事务所(

伙)

n仁 Illi'`
r^I.人 L|J】 |I

50%
绍兴市上虞区百官街道王充路 588弓 德盛

室

人厦 1501
厅苻 ,l fi92弓 8379:d Pl)「 格式

58
浙江巾兴房地产上地资产评

公司

估亻r限
40% 绍兴 llf柯 桥区柯岩街道谢秋公路以东新未庄 朱翔 ,15958585108 PDF格式

59 浙江中诚健资产评估有限公司 ∶;5% 杭州巾内湖区文工路 4()× 号人苑花园 2帕 20r 叫春英 ,13758264725 l)Dr格式

60 杭州建银房地产评估有限公司 50%
杭州 li卜城区体育场路 216号 ll楼

ll10、 llll、 ll12室
钱建 *,137()局 81:88·1 PDF格式

61 新 l!l信 安达资产评估有限公司 10% 绍兴i0新昌县七星街道十九峰路 99号 失敏东,13806746899 PDF格式

62 绍兴尚义资产评估有限公司 45,5% 绍兴市越城区解放北路 46号 4楼 宗斌 ,13606556732 PI)「 格式

63
绍兴方圆房地产1△地资产评估有限

公司
48%

绍兴市越城区阳明北路 80号 A楼一楼 1-1

(007室一012室 )
关炳娥 ,13675781032 PDF格式

64 嵊 `州 信儿资产评估有限公司 3().5% 绍兴I1蜾州llf三江街道兴旺衙281号四楼 |功t饣艮丿10, ll;3625{sll;88 PDr格 式

65
国众联资产评估土地房

限公司

地产估价有
40%

广东省深圳市岁湖区深南东路 2019号东乐

室

大厦 1008
陈家孀 ,18658855605 PD「 格式

66 中证房地产评估造价集 |钊 有限公司 56%
江苏省南京 I1鼓楼区建宁路中央金地广场 3

1403-1406室

||叶
i

吴越萍 ,13575502657 l’DF格式

67
绍兴 llJ屮 发资产评估事

司

务ni有 限公
4()% 绍兴 llF越 城区午站路 2号七楼 715室 刂K雅女品, li)0(n55261)76 Pl)F格式

68 浙江 l|!联

"iF估

丿
`;地

产估价有限公司 ∶;5% 杭州 市江干×钱潮路 6181· 铭鑫大厦 13层 皮浙安,li3957 D D7356 Pl)「 格式
|

69
绍兴时代资产评估事务所 (普通合

伙 )

35% 绍兴 1ˉli越城队昆仑内务中心 2|瞳 l单元 906室 1 陈彤 ,15967507001 PI)r格式

70 北京中同华资产评估有限公司 35% 北京市内城 [× 金融人街 35``8讠 9室 胡建娲,li39571 02639 PI)r格式

71 囡融兴华 (杭州)资产评估有限公司 45% 杭州市钱塘新区白杨街道 2:3大街 501号·6-309-2室 解伟 ,lm()6w()777 Pl)r格 式

72
南京入健勤业房地产土地资产评估

测绘有限公司
50% 江苏省南京市鼓楼 ix中 山路 81号 2708室 马 -lt永 ,152955540⒊ 4 Pl)r格式

73 坤元资产评估有限公司 30% 杭州市西溪路 128:;901室 陈晓南,13858085569 PDF格式